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Alma i Riu largoi shumë njerëz nga Perëndia, por 
e kuptoi se e kishte gabim, kështu që u pendua 

(e ndryshoi jetën e tij). Ai u bë misionar dhe 
solli shumë njerëz te Perëndia. Gjej ndryshimet 

mes dy figurave të Alma të Riut.
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Çfarë e bindi Alma të Riun për 
fuqinë dhe autoritetin e Perëndisë?




